МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

                                                      РЕШЕНИЕ

от  18.08.2015 № 19
«О  внесении изменений в Решение

  от 16.12.2014г.№ 33 «О принятии во

втором и третьем чтении бюджета

муниципального образования

поселок Тярлево на 2015 год»
Муниципальный Совет муниципального образования поселок Тярлево

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Решение Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево «О бюджете муниципального образования поселок Тярлево на 2015г.» от 16.12.2014г.№ 33 в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных в текущем финансовом году:

 - Приложение 1 к Решению  от  16.12.2014г. № 33 «Доходы бюджета муниципального образования поселок Тярлево на 2015 год»  принять в новой редакции.

- Приложение 2 к Решению от  16.12.2014г.№ 33 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета  муниципального образования поселок Тярлево » принять в новой редакции.

 - Приложение 3 к Решению от  16.12.2014г.№ 33 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования поселок Тярлево  на 2015 год» принять в новой редакции.

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

поселок Тярлево                                                                                    Бекеров Г.А.